30Jornal Oficial

30

Ano XXII  •  Edição nº 1654
31 de Janeiro de 2024

EXTRATO DE EMPENHO

NOTA DE EMPENHO Nº: 014/2024
EMISSÃO: 10/01/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 42/2023IS
SOLICITANTE: OSTRASPREV – Rio das Ostras Previdência
PARTES: OSTRASPREV – Rio das Ostras Previdência e PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS
OBJETO: Contratação de Empresa prestadora de serviços na área de seguro empresarial para atender as necessidades do OSTRASPREV – Rio das
Ostras Previdência.
VALOR TOTAL: R$ 2.182,44
DOTAÇÃO: 09.122.0125.2151 – 3.3.90.39
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do art. 24 da Lei nº 8.666/1993.

AVISO DE LICITAÇÃO

O OSTRASPREV – RIO DAS OSTRAS PREVIDÊNCIA faz saber, a quem possa interessar, que nos termos da Lei Federal Nº 14.133/2021, que será
realizada na sede do OSTRASPREV, localizado na Rua Rio Grande do Sul, nº 129, Extensão do Bosque, Rio das Ostras, a licitação abaixo informada:
Pregão Presencial - Edital de Licitação n° 001/2024 (processo administrativo nº 41/2023IS), objetivando a contratação de empresa para FORNECIMENTO
CONTÍNUO E FRACIONADO DE COMBUSTÍVEL.

Data da sessão: 19 de fevereiro de 2024 às 14h.
Local: Sede do OSTRASPREV.
Valor Estimado: R$ 30.821,00

O Edital da Licitação e seus anexos poderão ser obtidos no Departamento de Licitações e Contratos – DELCO, localizado no endereço supracitado ou poderá
ser requerido pelo e-mail delco@ostrasprev.rj.gov.br ou ainda pelo site www.ostrasprev.rj.gov.br em Transparência > Contratos e Licitações > Licitações.

Rio das Ostras, 30 de janeiro de 2024.

Marco Antônio Miranda Ferreira
Presidente

ERRATA DE EXTRATO DE ADITIVO (*)
(Publicado no Jornal Oficial do Município de Rio das Ostras, Edição Nº 1651, de 19 de janeiro de 2024, página 44)

ONDE SE LÊ:
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

... PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2021.13.370PA
TERMO ADITIVO: 01

CONTRATO: 14/2022 *
DISPENSA: DI – 12/2022

SOLICITANTE: OSTRASPREV – Rio das Ostras Previdência
PARTES: OSTRASPREV – Rio das Ostras Previdência e ICS CONSULTORIA LTDA...

LEIA-SE:
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

... PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2021.13.370PA
TERMO ADITIVO: 01

CONTRATO: 15/2022 *
DISPENSA: DI – 12/2022

SOLICITANTE: OSTRASPREV – Rio das Ostras Previdência
PARTES: OSTRASPREV – Rio das Ostras Previdência e ICS CONSULTORIA LTDA...